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PARTE OFICIAL 

Curia Romana . 

BULAS DE ERECCION DE LA PRELATURA DE DAVAO 

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI AD PERPETUAM 
REI MEMORIAM 

Satius haud dubie animarum regimini consulitur, si nimis 
amplum cuiusvis dioecesis territorium dividatur et nova exinde 
dioecesis erigatur, alteri vigilanti concredenda Pastori. Quo 
motus consilio, venerabilis Frater Aloisius dei Rosario, hodier- 
nus Episcopus Zamboangensis, ab Apostolica Sede postulavit 
ut a latissimo suae dioecesis territorio civilis provincia vulgo 
Davao, seiungatur, in Praelaturam Nullius constituenda. Nos 
vero, praehabito favorabili voto venerabilis Fratris Aegidii 
Vagnozzi, Archiepiscopi Titularis Myrensis et in Insulis Philip- 
pinis Delegati Apostolici, pro certo habentes hoc ad fidelium 
bonum et christianae religionis augmentum cessurum, de vene- 
rabilium Fratrum Nostrorum C.E.R. Cardinalium, Consistoria- 
libus Negotiis praepositorum, consilio, praecibus annuendum 
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censuimus. Suppleto igitur quatenus opus sit, quorum intersit 
vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus 
mature perpensis ac certa scientia, apostolicae potestatis 
plenitudine, a praefata dioecesi Zamboangensi totum territo- 
rium seiungimus, quod infra provinciae civilis Davao fines con- 
tinetur, ac novam in eodem territorio Praelaturam Nullius 
erigimus et constituimus, cui nomen erit Davaensis. Sedem 
autem novae istius Praelaturae in urbe Davao statuimus et 
paroecialem ecclesiam, Deo in honorem divi Petri Apostolorum 
Principia dicatam, ibi exstantem ad praelatitiae ecclesiae gra-
dum et dignitatem evehimus, cum omnibus iuribus et privi- 
legiis, quae ad praelatitias eiusmodi sedes et ecclesias spectare 
dignoscuntur. Novam insuper hanc Praelaturam Nullius 
Davaensem suffraganeam con 'stituimus metropolitanae Eccle- 
siae Nominis Jesu seu Caebuanae, eiusque Praelatum metro- 
politico iuri subiicimus Archiepiscopi pro tempore Nominis 
Jesu seu Caebuani. Praelatis autem Ordinariis eiusdem 
Praelaturae omnia tribuimus iura, honores, privilegia et 
gratias una cum adnexis oneri bus et obligationibus, quae ad 
iuris tramitem ad eos pertinent. Quod vero ad Praelaturae 
regimen, administrationem, ad Vicarii Capitularis, sede vacante 
electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque id 
genus attinet, rite servari iubemus quae sacri canones prae- 
scribunt. Quod autem clerum peculiariter spectat, statuimus 
ut, simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demanda- 
tae fuerint, eo ipso clerici Ecc]esiae illi censeantur adscripti, 
in cuius territorio legitime degunt. Mandamus denique ut do- 
cumenta et acta, quae novam hanc praelaturam respiciunt, ad 
huius Curiam in archivo diligenter adservanda, a dioecesis 
Zamboangensis Cancellaria quamprimum transmittantur. Ad 
quae omnia uti supra disposita et consituta in exsecutionem 
mandanda, quem supra memoravimus Delegatum Apostolicum 
in Insulis Philippinis deputamus, vel eum qui in exsecutionis 
actu Delegationi Apostolicae praeerit, eidemque necessarias et 
opportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad effe- 
ctum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, et ipsi onus imponimus ad S. Congregationem 
Consistorialem, cum primum fas erit, peractae exsecutionis 
actorum exemplar authenticum transmittendi. Praesentes 
autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo 
quod quilibet quorum intersit, vel qui sua interesse prae-
sumant, etiamsi specifica et individua mentione digni sint; 
auditi non fuerint, vel praemissis non consenserint, nullo un- 
quam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis 
vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali 
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et inexcogitato, defectu notari, impugnari, vel in contraversiam 
vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac potestatis 
plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere et 
fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 
atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari de- 
bere, et si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, 
scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus 
et inane esse ac fore volumus et decernimus, non obstantibus, 
quatenus opus sit regulis in synodalibus, provincialibus, gene- 
ralibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel 
specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et 
quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecesssorum 
Nostrorum, dispositionibus ceterisque contrariis, etiam speciali 
mentione dignis, quibus omnibus per praesentes derogamus. 

• Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, vel ex- 
cerptis etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici 
subscAptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 
constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae prae- 
sentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 
forent. Nemini autem hanc paginam dismenbrationis, ere- 
ctionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, man- 
dati, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 
vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atten- 
tare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Bea- 
torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo 
nongentesimo quadragesimo nono, die decima septima De- 
cembris mensis, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

Pro S.R.E. Cancellario 
F. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI 

S. Col.legii Decan as 
A. J. Card. PIAZZA, . 

E.pus Sabinen. et Mandelen, 
S. C. Consistorialis Secretarius 

ALFRIDUS LIBERATI,  
Canc. Apóst. Ad jutor a Studiis 

VINCENTIUS BIANCHI-GAGLIESI, 
P9•0 ton. Apost, 

LUDOVICUS KAAS, 
Proton. Apost. 

"Expedita" 
die octava mensis Februarii 

anno "undecimo" 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator 
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AEGIDIUS VAGNOZZI 
DEI ET APOSTOLIÓAE SEDIS GRATIA 

ARCHIEPISCOPUS 41TULARIS MYRENSIS 

AC IN PHILIPPINIS INSULIS 

DELEGATUS APOSTOLICUS 

DECRETUM 

N. 2754/50 

Litteris Apostolicis sub plumbo datis die decima septima 
mensis Decembris, anno millesimo nongentesimo quadragesimo 
nono, et ab Apostolica Cancellaria die octava mensis Februarii 
anno millesimo nongentesimo quinquagesimo expeditis, San- 
ctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 
Exc.mi D.ni Alpisii del Rosario, Episcopi Zamboangensis pre- 
cibus permotus, ac .  Nostro praehabito favorabili voto, a dioecesi 
Zamboangensi totum territorium, quod intra provinciae civilis 
Davao fines continetur, sejunxit, ac novam in eodem territorio 
Praelaturam nullius constituit, cui nomen erit Davaensis ; No- 
bis insuper commisit ut eorum omnium quae ad erectionem 
ejusdem Praelatutae requiruntur, exsecutio rite perficeretur. 

Qua igitur usi potestate, novam e dioecesi Zamboangensi 
Praelaturam nullius Davaensem erectam declaramus, atque sin-
gulls innixi ex iisdem Litteris praescriptionibus, haec decer- 
nimus quae sequuntur: ut 

1) Sedes novae istius Praelaturae in urbe Davao statua- • 
tur, et ibidem extans paroecialis ecclesia Sancto Petro Apostolo 
dicata ad praelatitiae gradum ac dignitatem evehatur ;